SYNCRO-CLIK® 2
Przed pierwszym użyciem pokrywy Syncro-Clik® 2 należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
I N S T R U K C J A   O B S Ł U G I
TF-420-20
TF-420-24
PL
2 SYNCRO-CLIK®-2
1*

Ocena zgodności stosowanych procedur: Modules B + C1
Organ homologacyjny odpowiedzialny
zabadanie i analizę systemu jakości:
TÜV Italia 0948
Zharmonizowane normy: EN 12778 do badania
Stosowana specyfikacja techniczna: EN 12983/1
Produkt odpowiada Dyrektywie Rady Europy 97/23/CE
Podpis producenta potwierdzający zgodność:
………………………………………….
CE Deklaracja zgodności.
PRODUCENT: Menfi Industria S.p.A.
Via Sibilla Aleramo, 13 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - Italy
PRODUKT: Do gotowania pod ciśnieniem w warunkach domowych
Średnica: 200 mm - Materiał: ASTM A 240304 lub 316L
	 Model 	 Wysokość 	 Poj. naczynia 	 Objętość robocza
TF-030-20 	 97 mm 	 3,0 litry 	 2,0 litry
	TF-037-20 	 120 mm 	 3,7 litra 	 2,4 litra
	TF-042-20 	 135 mm 	 4,2 litra 	 2,8 litra
	TF-047-20 	 150 mm 	 4,7 litra 	 3,1 litra
	TF-058-20 	 185 mm 	 5,8 litra 	 3,8 litra
TF-420-20
Model pokrywy; ZEPTER SYNCRO-CLIK®-2 dla modeli:
TF-420-24, LN-420-24,
	 Ciśnienie gotowania: maksymalnie 1,00 bar
	 Maksymalne dozwolone ciśnienie	 1,8 bar
	 Zawory bezpieczeństwa otwierające:
	 zawór ciśnieniowy otwierający się przy: 1,00 bar
	 zawór bezpieczeństwa otwierający się przy: 1,6 bar
Ocena zgodności stosowanych procedur: Modules B + C1
Organ homologacyjny odpowiedzialny
zabadanie i analizę systemu jakości:
TÜV Italia 0948
Zharmonizowane normy: EN 12778:2006 do badania
Stosowana specyfikacja techniczna: EN 12983/1
Produkt odpowiada Dyrektywie Rady Europy 97/23/CE
Podpis producenta potwierdzający zgodność:
………………………………………….
CE Deklaracja zgodności.
PRODUCENT: Menfi Industria S.p.A.
Via Sibilla Aleramo, 13 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) - Italy
PRODUKT: Do gotowania pod ciśnieniem w warunkach domowych
Średnica: 240 mm - Materiał: ASTM A 240304 lub 316L
	 Model 	 Wysokość 	 Poj. naczynia 	 Objętość robocza
TF-040-24 	 90 mm 	 4 litry 	 2,67 litra
	TF-056-24 	 125 mm 	 5,6 litra 	 3,73 litra
	TF-067-24 	 150 mm 	 6,7 litra 	 4,47 litra
	TF-090-24 	 203 mm 	 9 litrów 	 6 litrów
TF-420-24
PL
16 SYNCRO-CLIK®-2